
                                                                      RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017

                            CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2017

                               DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

                                                                                         CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - VEREADORES (RGPS) 

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO              187.500,00 8.563,20                 8.563,20                8.563,20                 20/02/2017 20/02/2017

FEVEREIRO              187.500,00 9.126,60                 9.126,60                9.126,60                 20/03/2017 20/03/2017

MARÇO              187.500,00 9.126,60                 9.126,60                9.126,60                 20/04/2017 20/04/2017

ABRIL              187.500,00 9.126,60                 9.126,60                9.126,60                 20/05/2017 19/05/2017

MAIO              187.500,00 9.126,60                 9.126,60                9.126,60                 20/06/2017 20/06/2017

JUNHO              187.500,00 9.126,60                 9.126,60                9.126,60                 20/07/2017 20/07/2017

JULHO              187.500,00 9.126,60                 9.126,60                9.126,60                 20/08/2017 18/08/2017

AGOSTO              187.500,00 9.126,60                 9.126,60                9.126,60                 20/09/2017 20/09/2017

SETEMBRO              195.833,33 9.676,60                 9.676,60                9.676,60                 20/10/2017 05/10/2017

OUTUBRO              187.500,00 9.126,60                 9.126,60                9.126,60                 20/11/2017 26/10/2017

NOVEMBRO              187.500,00 9.126,60                 9.126,60                9.126,60                 20/12/2017 21/11/2017

DEZEMBRO              187.500,00 9.126,60                 9.126,60                9.126,60                 20/01/2018 20/12/2017

13º SALÁRIO 20/12/2017

TOTAL 2.258.333,33        109.505,80            109.505,80            109.505,80            
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                                                                                                 CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE - VEREADORES (RGPS) 

 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO           187.500,00 41.250,00            41.250,00             41.250,00            20/02/2017 20/02/2017

FEVEREIRO           187.500,00 41.250,00            41.250,00             41.250,00            20/03/2017 20/03/2017

MARÇO           187.500,00 41.250,00            41.250,00             41.250,00            20/04/2017 20/04/2017

ABRIL           187.500,00 41.250,00            41.250,00             41.250,00            20/05/2017 19/05/2017

MAIO           187.500,00 41.250,00            41.250,00             41.250,00            20/06/2017 20/06/2017

JUNHO           187.500,00 41.250,00            41.250,00             41.250,00            20/07/2017 20/07/2017

JULHO           187.500,00 41.250,00            41.250,00             41.250,00            20/08/2017 18/08/2017

AGOSTO           187.500,00 41.250,00            41.250,00             41.250,00            20/09/2017 20/09/2017

SETEMBRO           195.833,33 43.083,33            43.083,33             43.083,33            20/10/2017 05/10/2017

OUTUBRO           187.500,00 41.250,00            41.250,00             41.250,00            20/11/2017 26/10/2017

NOVEMBRO           187.500,00 41.250,00            41.250,00             41.250,00            20/12/2017 21/11/2017

DEZEMBRO           187.500,00 41.250,00            35.000,00             35.000,00            20/01/2018 21/12/2017

13º SALÁRIO 20/12/2017

TOTAL 2.258.333,33     496.833,33         490.583,33           490.583,33         

RESOLUÇÃO TC Nº  25/2017

   ANEXO XIII – B

    BASE  DE CÁLCULO                                      CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS  

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
N

A
L

D
O

 A
L

V
E

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

, D
E

N
IS A

L
V

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 522e2549-7db9-4b79-a1e3-bc97e6eb6546



                                                                        RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017

                            CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2017

                               DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

                                                                                            CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - COMISSIONADOS (RGPS) 

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO                74.432,00 6.478,30                 6.478,29                6.478,29                 20/02/2017 20/02/2017

FEVEREIRO                82.517,00 7.235,84                 7.235,84                7.235,84                 20/03/2017 20/03/2017

MARÇO                79.114,60 6.790,73                 6.790,73                6.790,73                                        10,57 20/04/2017 20/04/2017 e 22/05/17

ABRIL                79.114,60 6.790,73                 6.790,73                6.790,73                 20/05/2017 19/05/2017

MAIO                81.588,60 6.990,53                 6.990,53                6.990,53                 20/06/2017 20/06/2017

JUNHO                80.451,60 6.919,57                 6.919,57                6.919,57                 20/07/2017 20/07/2017

JULHO                83.125,60 7.124,49                 7.124,49                7.124,49                 20/08/2017 18/08/2017

AGOSTO                86.005,10 7.320,09                 7.320,09                7.320,09                 20/09/2017 20/09/2017

SETEMBRO                85.196,57 7.295,14                 7.299,46                7.299,46                 20/10/2017 05/10/2017

OUTUBRO 67.522,60              5.916,55                 5.916,55                5.916,55                 20/11/2017 26/10/2017

NOVEMBRO 68.960,40              6.051,57                 6.051,57                6.051,57                 20/12/2017 21/11/2017

DEZEMBRO 76.832,00              6.808,78                 6.808,78                6.808,78                 20/01/2018 20/12/2017

13º SALÁRIO 57.314,99                               4.945,69 4.945,69                4.945,69                 20/12/2017 19/12/2017

TOTAL 1.002.175,66        86.668,01              86.672,32              86.672,32                                     10,57 
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                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE - COMISSIONADOS (RGPS) 

 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO             74.432,00 16.375,04            16.375,04             16.375,04            20/02/2017 20/02/2017

FEVEREIRO             82.517,00 18.153,74            18.153,74             18.153,74            20/03/2017 20/03/2017

MARÇO             79.114,60 17.405,21            17.418,04             17.418,04            20/04/2017 20/04/2017

ABRIL             79.114,60 17.405,21            17.418,04             17.418,04            20/05/2017 19/05/2017

MAIO             81.588,60 17.949,49            17.731,38             17.731,38            20/06/2017 20/06/2017

JUNHO             80.451,60 17.699,35            17.699,35             17.699,35            20/07/2017 20/07/2017

JULHO             83.125,60 18.287,63            18.287,63             652,47                    17.635,16            20/08/2017 18/08/2017

AGOSTO             86.005,10 18.921,12            18.921,12             403,91                    18.517,21            20/09/2017 20/09/2017

SETEMBRO             85.196,57 18.743,25            18.755,13             18.755,13            20/10/2017 05/10/2017

OUTUBRO 67.522,60           14.854,97            14.854,97             14.854,97            20/11/2017 26/10/2017

NOVEMBRO 68.960,40           15.171,29            15.171,29             652,47                    14.518,82            20/12/2017 21/11/2017

DEZEMBRO 76.832,00           16.903,04            16.903,04             341,77                    16.561,27            20/01/2018 20/12/2017

13º SALÁRIO 57.314,99           12.609,30            12.609,30             12.609,30            20/12/2017 19/12/2017

TOTAL 1.002.175,66     220.478,64         220.298,07           2.050,62                 218.247,45         

RESOLUÇÃO TC Nº  25/2017

ANEXO XIII – B
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